
ZARZĄDZENIE NR 318/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki Ochotniczej Straży Pożarnej w Bakałarzewie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm. ) oraz art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) w oparciu o upoważnienie zawarte w § 
11 pkt. 2 Uchwały Nr XV/171/2020 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 30  grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budzetu gminy Bakałarzewo na 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 360 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się nieoprocentowanej pożyczki krótkoterminowej ze środków budżetu gminy Bakałarzewo na 
2021 r. Ochotniczej Straży Pożarnej w Bakałarzewie w wysokości 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100) na zakup i dostawę fabrycznie nowego lekkiego specjalnego samochodu ratownictwa technicznego 
z funkcją gaśniczą na podwoziu z napędem 4x4 (zabudowa kontenerowa) wraz z agregatem wodno – pianowym, 
realizowanego na podstawie zawartej dnia 1 grudnia 2021 r. umowy dotacji nr 6120/21/B-LZ/PZ-1982/DSR 
pomiędzy Ochotniczą Strażą Pożarną w Bakałarzewie a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Białymstoku oraz umowy o udzielenie pomocy finansowej z dnia 14 września 2021 r.  
pomiędzy Ochotniczą Strażą Pożarną w Bakałarzewie a Gminą Bakałarzewo. 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi do 10 lutego 2022 r. 

§ 3. Zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowi weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Szczegółowe warunki pożyczki zostaną określone w umowie o udzielenie pożyczki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E71159-BD11-4565-B89E-4A2730E29E3E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


